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طبقه سوم - واحد۳ 

مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند در گفت و گو با اقتصادسرآمد: 

در صورت تأمین به موقع کاتالیست، تولید سوخت کم سولفور کشتی ها افزایش می یابد 
متقاضیان سوخت کم سولفور می توانند از طریق بورس این محصول را خریداری نمایند

جاده ها زیر پای رخش های بهارران؛ 

زنجیره لجستیکی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران تکمیل شد

روزنامــه دریایی اقتصادســرآمد- مرجان کریمی - 
ماده 62 برنامه هفتم توســعه در خصوص ســهم ایران 
از صنعت بانکرینگ )ســوخت رسـاـنی دریایی( منطقه، 
دستگاه های مختلف را مکلف به ایجاد زیرساخت برای 
تحقق برنامه های این حوزه کرده است.  سال 2020 سازمان 
بین المللی دریانوردی آیمو)IMO( همه کشتی ها را در 
اقصی نقاط دنیا ملزم کرد تا از ســوخت کم سولفور 0.5 
درصد اسـتـفاده کنند. در این ارتباط شــرکت پالایشگاه 
امام خمینی)ره(شازند  توانست نیاز سوخت کم سولفور 
مصرفی کشـتـیرانی جمهوری اســلامی ایران  را به نحو 

احسن تأمین کند. 
روزنامه دریایی اقتصادســرآمد با توجه به اهمیت تولید 

سوخت کم سولفور و نیاز ناوگان حمل و نقل دریایی ایران 
به این سوخت، با مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه امام 
خمینی )ره( شازند، به عنوان تنها پالایشگاه تولید سوخت 
کم سولفور مورد نیاز کشـتـی های فعال در آب های بین 

المللی در کشور هم صحبت شده است.

با تأمین به موقع کاتالیست، تولید سوخت   
کم سولفور در آینده با اطمینان بیشتری تولید  

 و تحویل می شود 
مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند در خصوص 
این که پالایشگاه امام خمینی شازند برنامه ای برای افزایش 

تولید سوخت کم سولفور دارد؟ به خبرنگار اقتصادسرآمد 
گفت: در حال حاضر ظرفیت تولیدی سوخت کم سولفور 
در پالایشگاه امام خمینی شـاـزند محدود می باشد، لیکن 
پاســخگوی نیاز داخلی کشــور)ناوگان ملی کشتیرانی 
جمهوری اسلامی و سـاـیر متقاضیان( می باشد اما با این 
وجود در آینده با تأمین به موقع کاتالیست وارد RCD از 

منابع داخلی   با اطمینان بیشتری تولید و تحویل  میشود. 
مهندس رجبی در این رابطه به ایــن موضوع که در حال 
حاضر حجم تولید ســوخت کم ســولفور شازند چقدر 
است؟ می گوید: در حال حاضر تعهد این شرکت 30000 
هزار  تن در ماه می باشــد لیکن تا حدود 50،000 در ماه 

قابلیت افزایش در صورت وجود تقاضا دارد.

متقاضیان سوخت کم سولفور می توانند از طریق 
بورس این محصول را خریداری نمایند

وی در پاسخ به پرســش روزنامه دریایی اقتصادسرآمد 
مبنی بر اینکه چرا حجم تولیدی سوخت کم سولفور خود 
را صرفاً در اختیار ناوگان ملی کشـتـیرانی قرار می دهید و 
بخش خصوصی سهمی از آن ندارد؟ اظهارداشت: فروش 
این محصول در بورس انجام می گیرد لذا سایر متقاضیان 

نیز می توانند خریداری نمایند.
مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند در باره ناوگان 
حمل و نقل سوخت کم سولفور در پالایشگاه امام خمینی 
شازند گفت: حمل و نقل این محصول هم از طریق ریلی 

و هم به صورت تانکری )ترافیک جاده ای( انجام می گیرد.
مهندس رجبی در خصوص این پرســش که آیا برنامه ای 
برای سهولت انتقال سوخت کم ســولفور به بنادر شمالی 
و جنوبی دارید؟ می گوید: با وجــود امکان حمل ریلی ، 
راحت ترین و ارزان ترین روش حمل و نقل وجود دارد و 

نیازی به برنامه دیگری نمی باشد.

پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند در یک نگاه
شرکت پالایش نفت امام خمینی تولید کننده بنزین یورو ۴ 

یکی از مهمترین پالایشگاههای نفت کشور است.
پالایشگاه امام خمینی )ره( شـاـزند  یکی از شرکت های 
فرعی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
می باشــد که به عنوان بزرگترین پالایشگاه تک واحدی 
ایران در سال 1372 با ظرفیت اسمی 150 هزار بشکه در 
روز راه اندازی گردید. همچنین نخسـتـین پالایشگاهی 
اســت که کار مطالعه و عملیات اجرای آن بعد از انقلاب 
اســلامی و در نخستین سـاـل بعد از جنگ تحمیلی آغاز 

شد. پس از مدتی با تلاش و کوشــش نیروهای متعهد و 
متخصص ظرفیت تولید پالایشگاه به 170 هزار بشکه در 

روز رسید. 
تغییر الگوی مصرف محصولات نفتی کشور از محصولات 
میان تقطیر به بنزین و همچنین ارتقاء کیفیت محصولات 
تولیدی مطابق با الزامات زیست محیطی و استانداردهای 
بین المللی مسـئـولان را بر آن داشــت که طرح افزایش 
ظرفیت و بهبود کیفیت فرآورده های پالایشگاه امام خمینی 

)ره( شازند را تصویب و ابلاغ نمایند. 
با اجرای این طرح ظرفیت تولید پالایشــگاه از 170 هزار 
بشــکه در روز به 250 هزار بشــکه در روز افزایش یافته 
اســت. همچنین تولید بنزین به میزان 16 میلیون لیتر در 
روز در ازاء کاهش تولید نفت کوره افزایش یافته اســت. 
درحالی که خوراك پالایشــگاه از 100 درصد نفت خام 
شیرین و سـبـک به مخلوط 55 درصد سبک و ۴5 درصد 
نفت خام سنگین تغییر یافته است. محصولات پالایشگاه با 
مشخصات و کیفیت استانداردهای یورو ۴ و یورو 5 اروپا 

به بازار عرضه می شود.

راهبرد جديد گروه كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران برای 
تبديل شــدن به يک شــركت حمل و نقل چند وجهی كه 
از سوی مديرعامل اين شركت مطرح شــده بود، اكنون به 
منصه ظهور رسيده و با پيوســتن كاميون های تازه نفس به 
اين شركت، گام جديدی برای تكميل اين بخش از زنجيره 
حمل و نقل چندوجهی برداشته شده است. به اين ترتيب، 
ناوگان ملی كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران به عنوان يک 
شركت سرآمد در حوزه حمل بار دريايی كه رتبه شانزدهم 
حمل بار كانتينری در دنيـاـ را دارد، اكنون با خريد كاميون 
ملكی و تجهيز ناوگان حمل بار جادهای خود، چشماندازی 
جديدی را پيــش روی فعاليت تجاری خــود می بيند تا با 
خدمات رسانی بهتر به تجار و فعالان اقتصادی، زمينه ساز 
خدمات رسانی بهينه تر به تجارت خارجی كشور باشد. بر اين 
اساس، كاميون های تازه نفس به زودی به ناوگان حمل و نقل 
جادهای گروه كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران خواهند 
پيوست تا در قالب كريدور شــمال- جنوب، بتوانند بار را از 
بنادر جنوبی كشور به مقصد بنادر شمالی كشور حمل كرده 
و خدمات رسانی گستردهای را در راستای كالارسانی به بازار 
كشورهای شمالی حاشــيه دريای خزر صورت دهند. علی 
سالمی زاده، مديرعامل شركت حمل و نقل بين المللی بهارران 
از آخرين تلاش های گروه كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران 
برای تكميل ناوگان ملكی حمل بار جادهای گروه كشتيرانی 

در قالب پروژه حمل و نقل چندوجهی می گويد. 

* شرکت حمل و نقل بین المللی بهارران با چه هدفی 
از سوی گروه کشـتـیرانی جمهوری اسلامی ایران 

تاسیس شده است؟
- گروه كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران در راستای تبديل 
شدن به يک شركت لجستيكی تمام عيار و همچنين برای 
مرتفع سـاـختن نياز صادركننــدگان و واردكنندگان كالا، 
شركت حمل و نقل بين المللی جادهای خود را تحت عنوان 
»بهارران« تاسيس كرده اســت. اين شركت تكميل كننده 
زنجيره حمل و نقل جاده ای در گروه كشتيرانی است. در واقع 
بهارران در كنار بخش های حمل و نقل دريايی كانتينری و 
فله و همچنين حمل و نقل ريلی زنجيــره حمل را در گروه 
كشتيرانی كامل می كند. بر اين اساس، حمل كالا از مبدأ به 
مقصد به صورت يک بسته كامل حمل و نقلی انجام می شود و 

به اصطلاح عمليات حمل DOOR TO DOOR رخ می دهد.

* در بدو امر، بر چه بخش هـاـی حمل و نقلی تمرکز 
دارید؟

- شركت بهارران نقش راهبردی در توسعه لجستيک و حمل 
كالاهای ترانزيتی دارد. در حال حاضر فعاليت اين شركت 
بيشــتر بر حمل كالاهای بين المللــی و ترانزيتی جاده ای 
متمركز است. البته هدف آن اســت كه به زودی به حمل 

كالاهای داخلی نيز ورود كنيم.

* ناوگان جاده ای در این شــرکت، از چند دستگاه 
کامیون تشکیل شده است؟

- به تازگی تعداد 150 دستگاه كاميون كشنده صفركيلومتر 
توليد داخل را خريداری كرده ايم كه همگی در حال تجهيز 
هستند تا وارد ناوگان جادهای شــوند. اميدواريم تمام اين 
150 دستگاه كاميون، حداكثر تا يک ماه آينده وارد جاده ها 

شوند.

* برنامه شما برای توسعه ناوگان چیست؟
-  طبق برنامه راهبردی 5 ساله گروه كشتيرانی جمهوری 
اسلامی ايران، بهارران بايد ظرف يک سال آينده هزار دستگاه 
كاميون ملكی فعال در ناوگان خود داشته باشد. به اين سبب 
و طبق قراردادی كه با توليدكنندگان داخلی داريم، به تدريج 

كاميون های نو ديگری وارد ناوگان خواهند شد. البته با توجه 
به مصوبه دولت كه طی آن، شركت های حمل و نقلی اجازه 
يافته اند كه تا سقف 100 دستگاه كاميون را وارد كنند، به 
احتمال زياد تا سال آينده 1100 دستگاه كاميون را در ناوگان 

بهارران داشته باشيم كه فراتر از پيش بينی و برنامه ها است.

* بر این اساس نحوه ورود کامیون ها به ناوگان چگونه 
خواهد بود؟

-  برنامه ما اين است كه در ســه ماهه اول سال آينده، 500 
دستگاه كاميون به ناوگان اين شركت ملحق شوند. در سه 
ماهه دوم نيز 500 دســتگاه بعدی ملحق خواهند شد و تا 
پايان سال 100 دســتگاه باقی مانده هم به گروه خواهند 
پيوست. اين كاميون ها به تمام مقاصد در سراسر كشور تردد 

خواهند كرد.

* مالکیت کامیون های شرکت بهارران با چه شرایطی 
به رانندگان منتقل خواهند شد؟

 

- نحوه واگذاری كاميون ها به راننده ها به اين صورت خواهد 
بود كه به محض اينكه راننده به تحت پوشــش »بهارران« 
دربيايد، كاميون به صورت صد درصدی در اختيار وی قرار 
می گيرد. سپس كاميون با كمترين بهره و به شرط تمليک، 
طی فرآيندی 3 تا 6 ساله به مالكيت رانندگان در خواهد آمد. 
به عبارتی اگر راننده ای فعاليت موثرتری داشته باشد، طی 

مدت كوتاه و ظرف سه سال مالک كاميون خواهد شد.

* همکاری با شــرکت بهارران به عنــوان یکی از 
شرکت های زیرمجموعه گروه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران، چه مزایای دیگری برای رانندگان در 

بر دارد؟
- همانطور كه پيش از اين گفته شد، شركت بهارران بخشی از 
گروه بزرگ كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران به عنوان يكی 
از پايه های اقتصاد كشور است؛ بنابراين رانندگان هيچوقت 
دغدغه بار نخواهند داشت و به عبارتی بار آنها تضمين شده 
است؛ ضمن اينكه بهارران يک شركت حمل و نقل بين المللی 
و داخلی اســت و زيرمجموعه گروه كشــتيرانی جمهوری 
اسلامی ايران نيز به شــمار می رود؛ اين در حالی است كه 
شركت های مختلف گروه كشتيرانی جمهوری اسلامی ايران 
كه فعاليت های دريايی انجـاـم می دهند، نيز برای حمل بار 
خود با اين شركت همراه خواهند شد؛ بنابراين رانندگانی كه 
زيرمجموعه شركت بهارران فعاليت می كنند، اين شانس را 
خواهند داشت كه همواره باری برای حمل دارند و وجود بار 
برای آنها، تضمين شده است؛ در صورتی كه افرادی كه از ساير 
شركت ها به صورت ليزينگی كاميون خريداری می كنند، از 
اين امتياز برخوردار نيستند. همچنين سودی كه شركت های 
ليزينگی برای در اختيار گذاشتن كاميون از خريدار دريافت 
می كنند، بسيار بالا اســت؛ در صورتی كه شركت بهارران 
سعی كرده با حداقل سود، كاميون را در اختيار راننده قرار 
دهد؛ البته سودی كه راننده، توان پرداخت آن را داشته باشد، 
مشــكلات راننده، هزينه های او و كاميون هم در اين حوزه 
پيش بينی شده است. شركت بهارران، كاميون و يدک كش 
را نيز به صورت كامل بيمه بدنه و شخص ثالث نموده است و 
اگر اتفاقی برای كاميون و يا بار آن بيفتد، كاملا تحت پوشش 
بيمه مســئوليت بهارران قرار دارد و خسارت آن به صورت 

كامل، پرداخت می شود.

مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی )ره( 
: شازند در گفت و گو با 

متقاضیان سوخت کم سولفور 
 می توانند از طریق بورس

6 این محصول را خریداری نمایند

بررسی گزارش پایش تحولات تجارت جهانی؛   منتشر می کند

امارات به دنبال تدوین استراتژی 
5سرمایه گذاری ملی 

گامی در راستای ارائه آموزش و پژوهش مهندسی 
دریا؛  گزارش می دهد

 تلاقی دانشگاه خلیج فارس
 با نیروی دریایی ارتش

4

در چهارمین جلسه شورای توسعه سواحل مکران مطرح شد؛

 ایجاد ۲۷ نقطه 
 برای فعال سازی
 اقتصاد دریامحور
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گشایش نخستین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی بوشهر؛ گزارش می دهد 

بادبان های برافراشته نمایشگاه صنایع دریایی بوشهر 
دریادار ایرانی:  کیفیت تولیدات حوزه دریا و دریانوردی ایران درجه یک است

 درباره 
آرتمیای آبزیان

 رضا فراهانی

۲
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روزنامه

دریا محور

حرکت موسسه شهید محلاتی به سوی تعالی تولید

     موسسه شهيد محلاتی به عنوان يكي از صنايع دريايی برجسته كشــور در زمينه طراحي ، ساخت ، 
بازسازی و تعميرات انواع شناورهاي سبک و نيمه سنگين و سازه های دريايی در حال فعاليت مي باشد. 
اين موسسه با داشتن نيروهای مجرب و متعهد در بخش طراحی و زيرساخت های كارگاهي مناسب ، دارای 
موقعيت ممتازی در سواحل جنوب كشور به ويژه در استان بوشهر است و يكی ازبرترين توليد كنندگان 
شناورهاي آلومينيومي، فولادی و كامپوزيت در ايران ويكي از معتبرترين مراكز ساخت، بازسازی وتعمير 

انواع كشتي در جنوب كشور محسوب می شود .

سینکرولیفت ۱000 تنی به طول 60 متر

MBH یا جرثقیل 300 تنی از آبگیری و حمل شناور بومی سازی شده در کشور
   اين موسسه طی بيش از دو دهه فعاليت خود در صنايع دريايی كشور موفق به اجرای بيش از 2500 پروژه 
ساخت و تعميرات انواع شناورها و سازه های دريايی شده است. علاوه بر ظرفيت های ساخت و تعميرات 
انواع شناورهای فولادی و فايبر گلاس می توان توانمندی طراحی و ساخت انواع شناورهای آلومينيومی با 
كاربرهای متنوع نظامی و تجاری را از جمله مزيت های رقابتی اين موسسه به شمار آورد. موسسه شهيد 
محلاتی تاكنون موفق به ساخت ده ها فروند شناور آلومينيومی از طول 7 تا 67 متر شده است كه انواع 
كروبوت، شناور بالگردبر شهيد ناظری و شناور گشتی رزمی شهيد سليمانی از جمله توليدات شاخص 

اين موسسه است.

شناور بالگردبر شهید ناظری، طول ۵۵ متر

شناور فایبرگلاس تحقیقاتی صیادی پژوهش۱ ، طول 30 متر

کروبوت آلومینیومی 34 متری پارمیدا6
   همچنين انواع شناورهای فولادی و فايبرگلاس در موسسه شهيد محلاتی ساخته می شود.

   موسسه شهيد محلاتی با توجه به ظرفيت های كم نظير توسعه گردشگری اقدام به طراحی و ساخت انواع 
شناورهای مورد نياز بخش گردشگری دريايی كرده است كه ساخت شناورهای پانتون بوت، هلی كت و 
رستوران دريايی از اين جمله است. همچنين طراحی انواع شناورهای گردشگری مانند آكواريوم دريايی 

در اين موسسه انجام شــده است و آمادگی ساخت 
آن وجود دارد.

موسسه شــهيد محلاتی با مبنا قرار دادن مديريت 
علمی بر مبنای اســتانداردهای جهانی، گام های 
استوار خود به سمت تعالی توليد و ارتقای كيفيت و 
بهره وری را بر می دارد و در پی ساخت شناورهايی 

در طراز بين المللی است.

شناور آمبولانس دریایی تندرو آلومینیومی، طول ۱6 متر
 دكتر جواد عباسی معاون موسســه كشتی سازی شــهيدمحلاتی بوشــهر در رابطه با فعاليت ها و
 توانمندی های اين موسسه می گويد: درياها و خصوصاً درياهای آزاد و اقيانوس ها از مواهب الهی و ذخاير 
و منابع سرشاری برای زمينه سازی رشد علم و فناوری، افزايش كار و ثروت، تأمين نيازهای حياتی و توليد 
اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن سازی می باشند. لذا ايران با موقعيت ممتاز جغرافيايی و قرارداشتن 
بين دو دريا و برخورداری از هزاران كيلومتر سواحل و نيز جزاير و ظرفيت های فراوان بر زمين مانده، لازم 
است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، دريا و اقيانوس و بهره گيری از آن به عنوان يک پيشران و محور 

توسعه كشور، برای احراز جايگاه شايسته منطقه ای و جهانی در بهره گيری از دريا اقدام كند.
از اين رو موسسه كشتی سازی شهيد محلاتی با سر لوحه قرار دادن سياست های ابلاغی توسعه دريا 
محور توســط مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( و برای احراز جايگاه شايسته جهانی و رتبه اول در 
منطقه و توسعه سرمايه گذاری و مشاركت داخلی و خارجی با ايجاد زيرساخت های لازم نرم افزاری و 
سخت افزاری با استفاده از تامين و ارتقاء سرمايه نيروی انسانی و مديريت متعهد و كارآمد و با پشتانه 
علمی، آموزشی و پژوهشی برای توسعه سياست دريا محور و فناوری دريايی و افزايش  سهم كشور در 
حمل و نقل دريايی و همچنين حمايت از سرمايه گذاران بومی و محلی از جمله صيادی و گردشگری 

تلاش مضاعف می نمايد.

شناورسازی 6

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیک 

دولت)ستاد(
برآورد ریالموضوع مناقصه مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع مبلغ ّ

کار)ریال( براساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی سال 9۴ 

1۴02-72-۴520020030120000۴5
UPS ۴0 KVA خرید ۴ دستگاه

 -1/300/000/000

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي 
)فشرده(به شماره 1402/72/45 

دبیرخانه کمیسیون معاملات- سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

شركت گاز استان سيستان و بلوچستان در نظر دارد، تهيه،ساخت و نصب 350 انشعاب پراكنده و 3300 متر 
توسعه شبكه شهر زاهدان)منطقه رسالت(، را با مشخصات و شرايط زير، از طريق ارزيابی كيفی، به پيمانكار 
واجد شرايط واگذار نمايد: نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان سيستان و بلوچستان به نشانی 

استان سيستان و بلوچستان، زاهدان، بزرگراه خليج فارس و تلفن 05433294537
محل اجرای پروژه: شهر زاهدان

حدود مبلغ برآورد اوليه: 65.000.000.000 ريال 
نوع و ميزان تضمين شــركت در فرايند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكی معتبر يا واريز وجه نقد به حســاب 
شــماره IR 920100004101014638163528 بانک مركزی بنام پرداخت ســاير منابع شركت گاز 
استان سيستان و بلوچســتان )اين ضمانتنامه بايد طبق آيين نامه تضمين برای معاملات دولتی، مصوبه 
شــماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 هيأت محتــرم وزيران، تهيه و ارائه گــردد(، به مبلغ 

3.250.000.000 )سه ميليارد و دويست و پنجاه ميليون( ريال 
زمان توزيع اسناد ارزيابی كيفی:از روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 تا پايان وقت اداری روز يكشنبه مورخ 
1402/10/17 زمان بازگشت اسناد ارزيابی كيفی به همراه رزومه: تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

1402/11/02  زمان گشايش پاكات مناقصه : ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10

مدت اعتبار پيشنهادات: به مدت سه ماه از تاريخ آخرين موعد تسليم پيشنهاد
كليه مراحل برگزاری مناقصه از توزيع اسناد ارزيابی كيفی، بازگشت رزومه، دريافت اسناد مناقصه تا ارايه 
پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيک دولت )ستاد( به 
آدرس https:\\Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق 
سازند. قابل ذكر است كليه اسناد مناقصه ميبايست در سامانه فوق بارگذاری گردد. پاكت تضمين مناقصه 
)پاكت الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ايران، بايد به صورت دستی نيز تحويل امور قراردادهای شركت 
گاز استان سيستان و بلوچستان گردد.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر 
در خصوص مناقصه و ارائه پاكت ها 33294537-054 - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 
عضويت در سامانه : 1456 و دفتر ثبت نامه 88969737 و85193768- اسناد و فرم های موجود در سامانه 
تداركات الكترونيک دولت، ميبايست تهيه، تكميل و در سامانه  https:\\Setadiran.ir  بارگذاری گردد.
 متقاضيان می توانند بــرای رويت اين آگهــی به آدرس پايــگاه اينترنتــی www.nigc–sbgc.ir  و

شناسه آگهی1632409 ميم الف : https:\\Setadiran.ir  1326 نيز مراجعه نمايند.
°c ۱8-2۱ دمای مطلوب زندگی                       "  گاز موسیقی گرما بخش زندگی را قطع نکنیم "

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه )عمومی، یک مرحله ای(

روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان

نوبت دوم

 محل دريافت اســناد :  ســامانه تــداركات الكترونيک دولت به نشــانی
www.setadiran.ir 

تاريخ انتشار فراخوان: 1402/10/11
آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 14 مورخ 1402/10/17

آخرين مهلت ارائه اســناد و پاكت هاي  پيشــنهاد: تا ســاعت 14 مورخ : 
1402/11/1

محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيكی: دبيرخانه سازمان واقع در تهران 
بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاک 17 تلفن 88804379-88

محل تحويل پاكات ارزيابي كيفي، الف و ب و ج به صورت الكترونيكی: سامانه 
www.setadiran.ir تداركات الكترونيک دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/2

 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات سازمان راهداري و حمل و نقل جاده 
اي واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاک 17

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاريخ ارائه پيشنهادات
  UPS صلاحيت لازم : 1- گواهي عضويت در  انجمن صنفي ســازندگان 
 2 -شــركت پيشــنهاد دهنده بايســتي داراي گواهي نمايندگي رسمي 
و انحصاري فروش باشــد. 3- شــركت پيشــنهاد دهنده بايستي داراي 
گواهي آموزش و معتبر از شركت ســازنده در خصوص تخصص افراد دوره 
ديده)جهت ارائه خدمات پس از فروش UPS ( باشد. 4- گواهينامه تاييد 

صلاحيت ايمني در زمينه فروش UPS و راه اندازي آن
*ساير جزئيات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

شناسه آگهی: 1632893   ميم الف:    3826 

شماره فراخوان:53/161/953
شركت ملی گاز ايران

شركت گاز استان سيستان و بلوچستان )سهامی خاص(

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد كليه مراحل مناقصه از 
دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و بازگشايی از طريق سامانه تداركات الكترونيک دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد .

 مدتمبلغ تضمین فرایند ارجاع کارمبلغ برآوردموضوعشماره مناقصه
 اجرای کار

دوره گارانتی 
کالا

12002003۴8900030۴)All In One(18 ماه 1 ماه 35/000/000/0001/750/000/000خرید 100 دستگاه رایانه اداری
 دارا بودن گواهينامه صلاحيت خدمات انفورماتيک  حداقل رتبه 5 در رشته سخت افزار و با رعايت سقف ارجاع كار از سازمان برنامه و بودجه يا گواهی عضويت در نظام صنفی 

رايانه در رسته فنی  الزامی می باشد .
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد :تا  ساعت 14 مورخ  1402/10/16       

مهلت ارائه پيشنهاد در سامانه ستاد : ساعت 14  مورخ  1402/10/26
زمان بازگشايی پيشنهادات : ساعت  8.30  صبح مورخ 1402/10/27  در دفتر مدير كل   

آدرس : ساري خيابان انقلاب مقابل استانداري-اداره پيمان و رسيدگي       33326002-011    اين آگهي همزمان در سايتiets.mporg.ir نيز درج گرديده است.
تاريخ نوبت اول: 1402/10/12 تاريخ نوبت دوم : 1402/10/13

شناسه آگهی : 1634787           

))آگهي مناقصه عمومی - نوبت اول(( 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده اي

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده اي 
استان مازندران

سه شنبه-۱2 دی۱402- سال هفتم- شماره ۱823

نوبت دوم

یادداشت

بوشهر، میزبان نخستین نمایشگاه صنایع 
دریایی و دریانوردی ایران

 نمایشگاه صنایع دریایی بوشهر 
 فرصتی مغتنم برای 

توسعه صنعت دریا پایه 

 حرکت کشتی سازی
 شهید محلاتی به سوی تعالی تولید

نمایشگاه صنایع دریایی بوشهر 
سرآغازی برای تحقق توسعه 

دریامحور استان 

بررسی می کند

آیا صنعت بانکرینگ 
ایران سامان می گیرد؟

 مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند
 :  در گفت و گو با 

در صورت تأمین به موقع کاتالیست 
 تولید سوخت کم سولفورکشتی ها 

افزایش می یابد  8

سهم ناچیز صنایع دریایی 
در بورس 

فیروز اســماعیلی نژاد - سهم 
صنایع دریایی آن گونه که باید 
در بازار بورس ایران چشمگیر 
نیست. این باگ اقتصادی به طور 
حتم دلایل متعــددی دارد؛ اما 
مهمترین دلیــل از نظرگاه ما در 
روزنامه دریایی اقتصادســرآمد 

این است که بخش خصوصی قادر به رقابت با بخش 
دولتی نیســت و نمی تواند در بازار سرمایه با بخش 
دولتی مقابله و رقابت کند. به همین دلیل، ورود نمی 
کند. معادله یک طرفه است و فرصت عرض اندام به 
بخش خصوصی نمی دهد. راه کار هم همان اســت 
که بارها گفته شده: بخش دولتی باید دست از اقتصاد 
بکشد. صنایع بزرگ دولتی باید خصوصی شوند و 
طبق اصل ۴۴ قانون اساسی عمل شــود. این گونه، 
تبادل اطلاعات در بازار معنا پیدا می کند، شرکت ها 
همه در یک رقابت سالم وارد بازار بورس می شوند 
و سرمایه گذار هم با مطالعه و بررسی، سهام می خرد 

و در بازار به خرید و فروش سهم مبادرت می کند. 
»بورس« یک پدیده مدرن جهانی است که بازار آن، 
جزو بازارهای مهم و تعیین کننده اســت. بر میزان 
رشد و توسعه تاثیر مستقیم دارد و گاهی تعیین کننده 

فراز و فرود همه بازارها می شود. 
»بورس« از قواعد علمی و منطقی اقتصادی پیروی می 
کند و فرمول های مشخصی برای سنجش دارد؛ البته 
به شرطی که بازار بورس، واقعا همان بازار بورسی 
باشــد که در کتاب های دانشــگاهی درباره آن می 
نویسند و می گویند. اما »بورس ایران« انگار آن بورس 
معروف دانشگاهی نیست و از قواعد خودش پیروی 
می کند. قواعدی که دقیقا نمی توان گفت چیست. 
در این مســیر، »بورس صنایع دریایی« حال و روز 

دیگر و بدتری دارند و تقریبا به حساب نمی آیند! 
این شرکت های بندری هســتند که در حوزه بنادر 
و کشــتیرانی در بازار فعالیت می کننــد که نمونه 
آن، گروه کشــتیرانی جمهوری اسلامی و هلدینگ 
کشتیرانی دریای خزر است و یا مثل خدمات بندری 
سینا یا شــرکت تایدواتر خاورمیانه، اما همه این ها 
سهم بسیار کمی از بازار بورس را به خود اختصاص 
می دهند و سهم بسیار کم و انگشت شماری دارند؛ 
دلیل آن هم این اســت که این ها در انحصار دولت 
هستند و هنوز بخش خصوصی نتوانسته وارد بازار 
شود.به طور کلی، ســهم صنایع دریایی آن گونه که 
انتظار می رود در بازار بورس ایران چشمگیر نیست 
و ممکن است دلایل متعدد داشته باشد؛ اما مهمترین 
دلیل این اســت که بخش خصوصی قادر به رقابت 
با بخش دولتی نیست و نمی تواند در بازار سرمایه 
با بخش دولتی مقابلــه و رقابت کند. به همین دلیل، 
ورود نمی کند. معادله یک طرفه اســت و فرصت 
عرض اندام به بخش خصوصــی نمی دهد. راه کار 
هم همان است که بارها گفته شده: بخش دولتی باید 
دست از اقتصاد بکشــد. صنایع بزرگ دولتی باید 
خصوصی شوند و طبق اصل ۴۴ قانون اساسی عمل 
شــود. این گونه، تبادل اطلاعات در بازار معنا پیدا 
می کند، شــرکت ها همه در یک رقابت سالم وارد 
بازار بورس می شوند و سرمایه گذار هم با مطالعه و 
بررسی، سهام می خرد و در بازار به خرید و فروش 

سهم مبادرت می کند.
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 شرکت ارتباطات زیرساخت

 آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی 
به روش یکپارچه

 شماره1402/112 الي1402/138

 خدمات نگهداری، پشتیباني

  و بهسازي شبکه مادر 

مخابراتي 27  استان
رجوع به صفحه 3

نوبت اول 

اداره كل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذيل  را از طريق سامانه الكترونيكي دولت برگزار نمايد. تاريخ انتشار در سامانه 1402/10/12 ميباشد. 

مبلغ برآورد )ریال(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(شماره فرخوان در سامانهموضوع مناقصهشماره مناقصه

1۴02/31/298
لکه گیری هندسی، درزگیری، روکش آسفالت حفاظتی 
و روکش تقویتی محور کاهک-سبزوار-نیشابور )باند 

رفت و برگشت( در حوزه سبزوار )نوبت دوم(
2002001۴230002۴718/200/117/350۴75/005/867/519

1۴02/31/299
لکه گیری هندسی، درزگیری، روکش آسفالت حفاظتی 
و روکش تقویتی محور باغچه-نیشابور) باند رفت و 

برگشت( در حوزه شهرستان مشهد)نوبت دوم( 
2002001۴230002۴817/322/592/۴۴8۴31/129/622/391

مهلت دريافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاريخ 1402/10/19
مهلت تحويل پاكات مناقصه : تا ساعت 17 روز سه شنبه مورخ 1402/11/03 

تاريخ و ساعت بازگشايی پاكات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خيابان فدائيان اسلام – كد پستي 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

www.setadiran.ir محل دريافت و تحويل اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(  به نشانی 
تاريخ نوبت اول : 1402/10/12 تاريخ نوبت دوم : 1402/10/13

فراخوان مناقصه با ارزیابی کیفی 

  اداره کل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضوي

نوبت اول

شناسه آگهی : 1633946

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده اي

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده اي 
استان خراسان رضوي

سازمان هواشناسی كشور در نظر دارد مناقصه عمومی يک مرحله ای 
خريد 3000 عدد راديوسوند به شماره )2002003010000030( را 
از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل 
برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايی پاكت   ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
اســت مناقصه  گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت  نام در 
سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در 
مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار آگهی مناقصه روز سه شنبه تاريخ 

1402/10/12ميباشد.
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از ســايت: ساعت 10:00 روز يک 

شنبه تاريخ 1402/10/17
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: 10:00 روز چهارشنبه تاريخ 1402/10/27
زمان بازگشــايی پاكــت  هــا: ســاعت 9:00 روز يک شــنبه تاريخ  

1402/11/01
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در 
خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاكت  های الف: آدرس تهران  - ميدان 
آزادی – خيابان معراج روبروی هليكوپتر ســازی سازمان هواشناسی 

كشور و تلفن --66070075
اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس27313131 دفتر ثبت  نام : 88969737 و 85193768
ميم الف : 3766  شناسه آگهی : 1630027 

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید
 3000 عدد رادیوسوند

سازمان هواشناسی کشور

نوبت اول

وزارت راه  و شهرسازی
سازمان هواشـناسی كشور

اولین نمایشگاه بین المللي صنایع دریایی و دریانوردی در بوشهر؛  تحلیل می کند

نمایشگاه صنایع دریایی بوشهر »نقطه امید«
تلاقي نمایشگاه صنایع دریایی با ساحل، کشتي و خلیج فارس
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نوبت  دوم

نوبت  دوم

نوبت  دوم

طي 8 ماهه سال جاري؛

 تراز بازرگاني خارجي 
 آبزیان ایران به مثبت

 195 ميليون دلار رسيد
  بر اســاس نتايج حاصل از آمــار مقدماتي گمرك 
جمهوري اســامي ايران، ارزش صادرات آبزيان در 
سال جاري با تراز مثبت 195 ميليون دلار به رقم 235 

ميليون دلار رسيد.
 نگاهي بــه وضعيت صادرات محصولات شــياتي 
در هشت  ماهه سال1402 نشان مي دهد كه مجموع 
ارزش صادرات آبزيان در سال جاري رقم235 ميليون 
دلار و ارزش واردات نيز در ايــن مدت ، 40 ميليون 
دلار بوده است كه با مقايسه اين ارقام ، تراز بازرگاني 

خارجي آبزيان مثبت 195 ميليون دلار است.
بر اســاس اين گزارش ارزش صادرات آبزيان كشور 
در هشت ماهه سال جاري  با 6 درصد رشد نسبت به 
مدت مشابه گذشته از 221به 234 ميليون دلار رسيد .

همچنين از نظر وزني طي هشــت ماهه سال جاري 
صادرات انواع آبزيان با افزايش14 درصدي نســبت 
به مدت مشابه گذشته  از 116  به 132 هزار تن رسيد .
در اين مدت خوراك آبزيان با 43.107 تن بيشترين ، 
ميگو با 19.187، يال اسبي با 19600 تن ، ماهي كپور 
با 10467 و قزل آلا با 9488 تــن در رده هاي بعدي 

محصولات صادراتي قرار دارند.
بر اين اساس 70 درصد صادرات  محصولات شياتي 
ايران به چهار كشــور عراق)39 هزار تن( ،چين )22 
هزار تن (، امارات )21 هزار تن ( و روسيه)10 هزار 

تن ( انجام شد.
مطابق آمار ميــزان واردات محصولات شــياتي به 
كشور در هشت ماهه سال 1402  بيش از12 هزار تن 

و به ارزش 40 ميليون دلار است.
همچنين واردات محصولات شياتي از لحاظ وزني 
رشدي نزديك به صفردرصد و از لحاظ ارزشي يك 
درصد نســبت به مدت مشابه ســال گذشته كاهش 

داشته است . 
لازم به ذكر است 89 درصد ســهم واردات متعلق به 
تون ماهيان است كه هشت درصد از نظر وزني نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است .

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژههای مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی شرکتهای دارای صلاحیت مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. 

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

نوبت  اول

 اول نوبت - عمومی مناقصه آگهی

 و مدیریت صلاحیت دارای شرکتهای عمومی مناقصه طریق از را ذیل مشروحه پروژههای دارد نظر در اهواز شهرداری
 . نماید واگذار شرایط واجد شرکتهای به ریزی برنامه

 

 

  مناقصه در شرکت ۵ تضمین مبلغ ریال/ برآورد مبلغ مناقصه عنوان ردیبف
1 

 
 مناطق در استفاده جهت بتنی ساخته پیش دیوار خرید

  اهواز شهرداری هشتگانه
 ریال 000/000/000/۵ ریال000/000/000/100

 

 لغایت 13/10/1402 تاریخ از مناقصه اسناد دریافت جهت. می آید عمل به دعوت شرایط واجد پیمانکاران از
 . نمائید مراجعه www.setadiran.ir آدرس به ستاد) دولت الکترونیکی تدارکات سامانه به  12ساعت 30/10/1402

 . بود خواهد بومی پیمانکاران با اولویت یکسان شرایط در-

. است ستاد سامانه در کاری روز 10 مدت به اسناد دریافت روز آخرین از گران مناقصه پیشنهادهای قبول مهلت آخرین -
 مهلت آخرین ضمنا  . باشد می( 12) ساعت 1/11/1402 مورخ یکشنبه روز تا ستاد سامانه در استاد بارگذاری مهلت حداکثر
 شهرداری 3 شماره ساختمان قراردادها اداره به 2/11/1402 مورخ دوشنبه روز پاکات گشایش از قبل تا فیزیکی پاکات تحویل
 . میباشد

 تدارکات سامانه درگاه از بایست می قیمت پیشنهاد ارائه تا اسناد دریافت از مناقصه برگزاری مراحل است ذکر به لازم -
 قبلی عضویت عدم صورت در گران مناقصه و پذیرد صورت مذکور آدرس به www.setadiran.ir( ستاد) دولت الکترونیکی

 سازند محقق را مناقصه در شرکت جهت را( توكن) الکترونیکی امضاء گواهی دریافت و مذکور سایت در را نام ثبت مراحل

 . باشد می مناقصه برنده عهده به ستاد سامانه قانونی وجوه و آگهی انتشار هزینه پرداخت -

 . باشند تایید مورد و بارگذاری ستاد سامانه در قبلا   فیزیکی استاد که می باشند بررسی قابل صورتی در قیمت ها پیشنهاد -

 . میباشد مختار پیشنهادها تمام یا یک رد در شهرداری -

 . شود ارائه ذیل طریق دو از یکی به می بایست که میباشد اولیه مبلغ درصد پنج مناقصه در شرکت ضمانتنامه مبلغ -

 اهواز شهردار نام به ملی بانک نزد اهواز شهرداری 0203۹۹43۹۸001 حساب به فوق مبلغ واریزی فیش -(( الف)

  پیشنهادها افتتاح تاریخ از ماه سه مدت به و اهواز شهرداری نام به بانکی ضمانتنامه صورت به -(( ب)) 

 حاضر گاه هر مناقصه دوم و اول برندگان می باشد داخلی منابع شهرداری جاری بودجه از مناقصه این اعتبارات محل: تبصره
 . شد خواهد ضبط ترتیب به آنان سپرده نشوند قرارداد انعقاد به

 شهرداری 3 شماره ساختمان محل در ظهر 12 ساعت 20/11/1402 مورخ دوشنبه روز مناقصه کمیسیون برگزاری تاریخ  -ه
 . باشد می قراردادها اداره

 . شد خواهد اعلام کلانشهرها تهران شهرداری معاملات نامه آیین مطابق کمیسیون نتیجه

 قرارداد تعهدات انجام حسن تضمین میزان کلانشهرها، تهران شهرداری معاملات نامه آیین 11 ماده ۵ بند استناد به -
 . میباشد قرارداد مبلغ %10 معادل

 معاملات نامه آیین 10 ماده موضوع شهرداری تکالیف و شروط قبول منزله به پیشنهاد دادن و مناقصه در شرکت -
 ( کلانشهرها) تهران شهرداری

از پیمانکاران واجد شــرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/10/13 لغایت 1402/10/30ساعت 12  به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. 
-در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود. 

- آخرین مهلت قبول پیشــنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به 
مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز یکشنبه مورخ 1402/11/1 ساعت )12( می باشد. ضمناً آخرین مهلت 
تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز دوشنبه مورخ 1402/11/2 به 

اداره قراردادها ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد .
- لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می 
بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir به 
آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت 
نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در 

مناقصه را محقق سازند
- پرداخت هزینه انتشــار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه 

می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشــند که استاد فیزیکی قبلًا در 

سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند. 
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد. 

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که می بایست به 

یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 
)الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203۹۹43۹۸001 شهرداری اهواز 

نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز
 ))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ 

افتتاح پیشنهادها 
تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد 
برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد. 
ه-  تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ 1402/11/20 ساعت 12 

ظهر در محل ساختمان شماره 3 شهرداری اداره قراردادها می باشد. 
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شــهرداری تهران کلانشهرها اعلام 

خواهد شد. 
به استناد بند ۵ ماده 11 آیین نامه معاملات شــهرداری تهران کلانشهرها، میزان 

تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 10% مبلغ قرارداد میباشد. 
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( 
به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد. 

- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند. 
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است. 

شناسه آگهی: 1635219
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